2. Eine unbenannte Quaestio über die zeitlichen Güter der Kirche, geschrieben von Hand A in gleicher Weise. Die Quaestio beginnt Bl. 357r mit nur 7 Zeilen Abstand vom Ende des IV. Sentenzenbuches, folgendermaßen: „Utrum Ecclesia religione varia Spiritus Sancti congregata, iuste temporalibus propriis et communibus gaudeat dotata. Et videtur quod non. Nam iustum gaudium Ecclesiae fundatur super omnium temporalium abdicatione, ergo non super dotatione nec dotationis receptione. Tenet consequentia.“ — Ende Bl. 363v: „Hoc modo omnia sunt Dei et iustorum i. e. fidelium quantum ad res ecclesiasticas, de quibus tractat ius canonicum; quantum ad decimas et primitias et huiusmodi, et sic dividitur ius divinum contra civile. Et sic est finis huius quaestacionis.“

3. Eine Reihe juristischer Fachausdrücke, deren Inhalt aus den positiven Rechtsquellen bestimmt bzw. unterschieden wird. Die Arbeit ist unbenannt, in gleicher Weise geschrieben von Hand A und schließt sich mit nur 2 Zeilen Abstand an die Quaestio an. Sie beginnt Bl. 363v: „Votum est alicuius boni cum deliberatione facta promissio. Et dicitur „boni“, quia de re mala.“ — Ende Bl. 365r: „Cum dicitur: Non occides, hoc non licet nisi cui lex concedit, ut iudici etc.“ — Bl. 365v ist unbeschrieben. Anschließend sind 7 Bl. herausgeschnitten. Ob sie beschrieben waren oder nicht, lässt sich nicht feststellen.

4. Eine Erklärung aristotelischer Fachausdrücke in alphabetischer Ordnung, geschrieben von Hand A in gleicher Weise. — Sie beginnt Bl. 366r: „Incipiunt aliquae auctoritates Aristotelis, quomodo debent intelligi. (Dies die Überschrift. Der Text beginnt:) Quando enim dicitur: Inter agens infinitum et patiens finitum nulla est proportio, verum est de agente naturali, non de voluntario.“ — Ende Bl. 374v: „Et his voluntas cogitur, alia vero sunt contingentia.“ — Explicant distinctiones de diversis auctoritatibus doctorum modernorum secundum ordinem alphabeti etc. Sequitur tabula.“ — Bl. 374v—377r alphabetisches Verzeichnis der behandelten Gegenstände. Bl. 377r: „Explicit tabula super declarationes Aristotelis, scripta Argentini. Anno 1464.“

5. Eine stark gekürzte Niederschrift einer Pariser Vorlesung über I.—III. Sentenzen, geschrieben von anderer Hand auf anderem Papier, in schlechter Schrift. Sie bildet den zweiten, kleineren Teil des Bandes und wurde offensichtlich erst später beigegeben.

Buch I beginnt Bl. 378r: „Cupientes... Notabilis iste liber generali sui divisione dividitur in 3 partes, sc. in prooemiale et dispositivam: In principio. In principalem et executivam: Veteris ac... In finalem et epilogativam.“ — Ende Bl. 384v „Epilogat de libro finito: Quod mysterium. Et sic patet divisio distinctionis ultimae primi libri Sententiarum etc.“